МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                     № 314

Об осуществлении родительского
контроля за организацией питания обучающихся

 На основании Методических рекомендаций МР 2.4. 0180-20
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных учреждениях» (утв. руководителем Федеральной
службы по надзору в сфере защиты потребителей и благополучия человека,
Главным санитарным врачом Российской Федерации А.Ю. Поповой 18 мая
2020г.), в целях осуществления контроля родителей (законных
представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества
приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии родительского контроля (далее – Комиссия) на 2023-

2024 учебный год в составе (приложение 1);
1.2. План-задание для Комиссии;
1.3. Форму оценочного листа;
2. Заместителю директора по воспитательной работе Мартыщук Т.Ю.

провести организационные мероприятия по осуществлению контроля
родителей (законных представителей) за организацией питания
обучающихся в срок до 01.10.2023 г.

2.1. Ознакомить родителей, членов Комиссии с положением о   комиссии
родительского контроля.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Мартыщук Т.Ю.

4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                               М.Г. Эмирусеинова

                                                                                            Приложение 1

Состав
 комиссии родительского контроля

 на 2023-2024 учебный год

Состав комиссии родительского контроля:

1. Исматова Л.Э.
2. Сеитосманова С. А.
3. Громова Н.А.

	Об осуществлении родительского
	контроля за организацией питания обучающихся

		2023-09-01T18:06:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"